
UCHWAŁA NR 1300/2023 
ZARZĄDU POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 24 maja 2023 r. 

w sprawie  przedstawienia sprostowania do Raportu o stanie Powiatu Tomaszowskiego za rok 2022 

Na podstawie  art. 30a ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym  (t.j. Dz.U. 
z 2022r., poz.1526, z 2023r. poz. 572) Zarząd Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej zawartej w załączniku do uchwały 
Nr 1292/2023 Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim z dnia 17.05.2023r. w sprawie przedstawienia 
Raportu o stanie Powiatu Tomaszowskiego za rok 2022 tj. treść w dziale VI.Realizacja zadań powiatu, wraz 
z informacją o realizacji polityk, programów i strategii dotyczących tych zadań, zadanie - Edukacja publiczna, 
na stronie 24, w brzmieniu: 

"Wydatki poniesione w 2022r. w związku z realizacją zadania: 2 065 538,20 zł, w tym: 

- 1 162,47 zł -  opłata za przyłącze do sieci dystrybucyjnej PGE Dystrybucja S.A. (zwiększenie mocy), 

- 666 209,18 zł - roboty budowlane – odbiór częściowy, 

- 14 460,00 zł - usługa nadzoru inwestorskiego." 

otrzymuje brzmienie: 

"Wydatki poniesione w 2022r. w związku z realizacją zadania: 681 831,65 zł, w tym: 

- 1 162,47 zł -  opłata za przyłącze do sieci dystrybucyjnej PGE Dystrybucja S.A. (zwiększenie mocy), 

- 666 209,18 zł - roboty budowlane – odbiór częściowy, 

- 14 460,00 zł - usługa nadzoru inwestorskiego." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi  w życie z dniem podjęcia. 

 Zarząd Powiatu: 
 Mariusz Węgrzynowski ......................................... 

(Starosta) 
 Leszek Ogórek ...................................................... 

(Wicestarosta) 
 ____________ 

Elżbieta Łojszczyk ................................................ 
(Członek Zarządu Powiatu) 

 Michał Czechowicz................................................. 
(Członek Zarządu Powiatu) 

 Marek Kubiak....................................................... 
(Członek Zarządu Powiatu) 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C22BF25B-912D-4C00-92FD-DCDFD416AF17. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)

	Paragraf 2
	Paragraf 3


